様式第６号（第９条関係）

倉敷市建築物耐震診断等事業費補助金実績報告書

令和  年  月  日

 倉敷市長  伊 東 香 織  あて

 報告者 住 所

 氏 名

令和  年  月  日付けで交付決定のあった倉敷市建築物耐震診断等事業費補助金につ

いて，事業が完了したので倉敷市建築物耐震診断等事業費補助金交付要綱第１０条の規定によ

り，次のとおり報告します。

事 業 区 分 の 名 称 戸 建 て 住 宅 耐 震 診 断 事 業

耐 震 診 断

を 受 け た

建築物

所有者 住 所

 氏 名

所 在 地   倉敷市

建築時期・階数          年   月 ・      階

構造・延べ面積              造 ・      ㎡

交 付 決 定 番 号 建 指 第    号

補 助 金 交 付 決 定 額                   円

補 助 対 象 経 費                   円

事 業 の 完 了 年 月 日 令和   年   月   日

添 付 書 類

１．耐震診断報告書

２．耐震診断業務の委託契約書（写し）

３．上記契約の領収書（写し）

４．その他